
board.sk, s.r.o. 
Nakovna 9 
821 06 Bratislava 

ICO: 35853867 

DIC: 2021609194 

IC DPH: SK2021609194 
Telefon: 02/444 626 50 
Mobil: 0917/808 808 
E-mail: board@board.sk  
www.board.sk  

Mnastvo J.cene 	Zfava Oznadenie dodavky Cena %DPH 	 DPH 	EUR Celkom 

Na zaklade va§ej objednavky varn faktOrujeme: 
Zabezpeeenie siete a implementacia NIS2 

FAKTORA e.24FV/01442 

Variabilny symbol: 	 2401442 

Kon§tantny symbol: 	 0008 

Objednavka 6.: 107/2024 	 zo dna: 

Odberatel': 	ICO: 	 00491870 
DIC: 	 2020887022 
IC DPH: 	 SK2020887022 

EKO - podnik verejnoprospetqch sluiieb 
Hala§ova 20 
832 90 Bratislava - mestska east' Nove Mesto 

Banka: 

SWIFT: 

IBAN: 

Oislo ktu: 

Fio banka, a.s., pobo6ka zahranionej banky 
FIOZSKBAXXX 
SK32 8330 0000 0025 0043 3119 
2500433119 	 Kr5d banky: 	8330 

Datum vyhotovenia: 
Datum splatnosti: 
Datum dodania tovaru/sluiby; prijatie platby: 

Forma Ohrady: 

Koneany prijemca: 

board.sk 

board.sk, s.r.o. 

Dociavater 

prikazom 

AP UBNT, U6+ - UniFi 6+ Access Point 

PoE Ubiquiti injektor, U-POE-at - 
Gigabit 48V/0.32A (15,4W) 

FortiGate firewall, 60F 

VYr. dislo 	FGT6OFTK22099GTG 

Licencia Unified Threat Protection + 
FortiCare Premium 3 roky 

FortiGate Cloud Management, 
Analysis and Log Retention 1 rok 

Servisne IT prace, Implementacia 
Firewall rie§enia, segmentacia siete, 

zosuladenie aktualnych aktivnych pryko 

4ks 

4ks 

1ks 

iks 

lks 

2,75h 

90,28 

7,04 

677,79 

1 281,02 

120,00 

650,00 

10,00% 

5,00% 

361,12 

28,16 

610,01 

1 216,97 

120,00 

1 787,50 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

20% 

72,22 

5,63 

122,00 

243,39 

24,00 

357,50 

433,34 

33,79 

732,01 

1 460,36 

144,00 

2 145,00 

Sitet polo2iek 

SPOLU NA OHRADU 
4 123,76 824,74 4 948,50 

4 948,50 

Patrick Cvengros jr. 
patrick@board.sk  L  I  

Zap/sane v obchodnom registri Mestskeho sOdu Bratislava Ill, Odd/el : Sro, Vloika aislo: 28412/B 

Ekonomicky a informaany system POHODA 

Vystavil: 

A 	ireri 

wird. 

12.12.2024 
26.12.2024 
12.12.2024 




